EDITAL N.° 267 DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

Torna pública a Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado n° 049/24 para contratação
temporária na função de Agente de Controle
Interno.........................................................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n° 049/24, regido pelo Edital de
abertura n° 245 de 01 de agosto de 2024, dos candidatos abaixo relacionados:

                Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 05 de setembro de 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Nº da
inscrição

Nome Pontuação Classificação

015/24 Tamara Martins Pinheiro 73 1º

022/24 Victória Gandolfi Medeiros 66 2º

008/24 Pricila Ribeiro da Silva 65 3º

005/24 Danilo Aparecido de Souza Costa 57 4º

003/24 Benhur Mousquer Martins  55 5º

016/24 Maria Amélia Moraes Sant’Anna  55 6º

002/24 Marcos Vinícius Fernandes Macedo  55 7º

004/24 Daiane de Brum da Silveira 54 8º

021/24 Lidiane Anita Michelini Leite 45 9º

009/24 Lucilene Roberta Muller Zandoná 39 10º

014/24 Marcelo Mariani de Souza 37 11º

017/24 Victória Klaus Schwalbert 36 12º

023/24 Daniela Tomazi Broch 35 13º

011/24 Marcos Felipe dos Santos da Trindade 29 14º

018/24 Lairili Eduarda Beffart  29 15º

006/24 Emanuele Deloni dos Santos Felix 27 16º

001/24 Rosane Mireski 20 17º

013/24 Tamara Sebben 18 18º

007/24 Marcos de Oliveira Duarte   0 19º

019/24 Fábio Reschke  0 20º

024/24 Andressa Carvalho Grahl  0 21º

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 05/09/2024, às 11:02:46
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela VQXH.CQP1.EQP6.8AB1